
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi  Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

BARI, data in protocollo 
Settore: Primaria 
ASSEGNAZIONE SEDI PRIMARIA COMUNE GPS I FASCIA  

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO l’O.M. n. 60 del 10 Luglio 2020, avente per oggetto “Procedure di istituzione delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui all’art 4, commi 6-bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999 n. 124 e di 
conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo ” 

VISTO la C.M. prot. 26841 del 05/09/2020, recante istruzioni operative in materia di supplenze al 
personale docente, educativo ed ATA; 

VISTO l’avviso di convocazione, pubblicato dall’UST di Bari con nota prot. AOOUSPBA n. 31048 del 
25/11/2020 relativo al conferimento delle supplenze, per l’a.s. 2020/21, al personale docente 
della scuola Primaria – posto comune – inserito nelle GPS – I Fascia –  della provincia di Bari; 

VISTE le preferenze espresse dai candidati inseriti nelle GPS per la scuola Primaria - posto comune; 

VISTA la normativa che regola i diritti di precedenza, richiamata dal CCNL Scuola con 
riferimento alla Legge 104/92 e alla L. 68/99; 

VISTA La legge 68/99 in materia di inserimento lavorativo per le categorie protette 

 
DISPONE 

 
 Il conferimento della proposta di incarico a tempo determinato per l’a.s. 2020/21 con assegnazione della 
sede ai candidati di seguito indicati, inclusi nelle GPS – I Fascia – della scuola primaria -  posto di tipologia 
comune:  
 
POS. COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 
PUNTEGGIO SEDE ASSEGNATA 

2.468 SCHIAVULLI ANNA 09/11/1977 19,00 ASSENTE 
2.469 GADALETA MARIA 

ADDOLORATA 
02/11/1977 19,00 ASSENTE 

2.470 LAMACCHIA NUNZIA 06/10/1977 19,00 ASSENTE 
2.471 AZZOLLINI SANDRA 28/07/1976 19,00 ASSENTE 
2.472 RIZZI ANTONELLA 

ROSARIA 
24/01/1975 19,00 ASSENTE 

2.473 RUGGIERO LUCREZIA 02/09/1974 19,00 ASSENTE 
2.474 SEMERARO CLAUDIA 03/12/1973 19,00 ASSENTE 
2.475 MANNINI GIUSTINA 18/09/1971 19,00 ASSENTE 
2.476 AMEROTTI GRAZIA 19/03/1970 19,00 ASSENTE 
2.477 MONTRONE ANNA 19/11/1969 19,00 ASSENTE 
2.478 BARNABA' MARIA 07/11/1969 19,00 ASSENTE 
2.479 RANIERI STELLA 12/05/1966 19,00 ASSENTE 
2.480 DE MARINIS ANGELA 01/04/1966 19,00 ASSENTE 
2.481 LOGLISCI DOMENICA 23/05/1972 18,50 ASSENTE 
2.482 ZACCARO GIANCARLA 

PATRIZIA 
10/07/1982 18,50 ASSENTE 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi  Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

2.483 LOMBARDI VIRGINIA 10/08/1980 18,50 ASSENTE 
2.484 COLACI FILOMENA 17/02/1972 18,50 ASSENTE 
2.485 LOSITO VINCENZA 29/06/1983 18,50 ASSENTE 
2.486 ABBATTISTA ROSANNA 15/05/1975 18,50 ASSENTE 
2.487 VERNA IRENE ANNARITA 14/05/1981 18,50 ASSENTE 
2.488 DINARDO EUFEMIA 09/06/1968 18,50 ASSENTE 
2.489 DISTASO LAURA 20/06/1983 18,50 ASSENTE 
2.490 PAGONE CARMELA 05/06/1982 18,50 ASSENTE 
2.491 IACOVELLI LUANA 07/05/1982 18,50 ASSENTE 
2.492 FERULLI ANTONELLA 05/05/1981 18,50 ASSENTE 
2.493 PISTILLO NADIA 16/08/1979 18,50 ASSENTE 
2.494 BENEDETTO ROSA ANNA 09/03/1971 18,50 ASSENTE 
2.495 FARANO GIOVANNA 20/08/1981 18,00 ASSENTE 
2.496 CALISI FIORITA 17/11/1980 18,00 ASSENTE 
2.497 ILLUZZI ANNA 18/02/1971 18,00 ASSENTE 
2.498 DI GIOIA ANGELA 26/04/1964 18,00 ASSENTE 
2.499 COVIELLO FRANCESCA 26/04/1972 18,00 ASSENTE 
2.500 BELFIORE MARIA LUISA 12/02/1980 18,00 ASSENTE 
2.501 PALAZZO CHIARA 30/07/1975 18,00 ASSENTE 
2.502 D'AMBRUOSO GABRIELLA 21/08/1982 18,00 ASSENTE 
2.503 FARELLA ANNA 18/07/1977 18,00 ASSENTE 
2.504 ALLEGRETTI ANTONELLA 21/05/1975 18,00 ASSENTE 
2.505 MUSTI RAFFAELLA 28/12/1965 18,00 ASSENTE 
2.506 PISCITELLI FILOMENA 11/09/1966 18,00 ASSENTE 
2.507 LIGGI DANIELA 06/02/1983 18,00 ASSENTE 
2.508 MORGA ROSSELLA 30/05/1981 18,00 ASSENTE 
2.509 AMATULLI TEMPERANZA 07/12/1980 18,00 ASSENTE 
2.510 TOLOMEO SALVATORE 01/09/1980 18,00 ASSENTE 
2.511 RIEFOLO ANGELA 21/07/1980 18,00 ASSENTE 
2.512 CANTERINO FRANCESCA 21/06/1978 18,00 ASSENTE 
2.513 MARZULLI RITA 22/05/1976 18,00 ASSENTE 
2.514 CIPRIANI ANNA TERESA 25/03/1976 18,00 ASSENTE 
2.515 ZINGARELLI SAVINA 20/01/1976 18,00 ASSENTE 
2.516 SERRA DANIELA 10/10/1975 18,00 ASSENTE 
2.517 MILILLO CARMELA 18/11/1973 18,00 ASSENTE 
2.518 PROVENZA TIZIANA 24/03/1972 18,00 ASSENTE 
2.519 SORRENTI NUNZIA 07/07/1971 18,00 ASSENTE 
2.520 GIANNOCCARO STEFANIA 19/12/1969 18,00 ASSENTE 
2.521 LUISI ANGELA 03/08/1968 18,00 ASSENTE 
2.522 TROTTA ANTONIETTA 01/12/1960 18,00 ASSENTE 
2.523 LAMANNA ANNINA 19/11/1981 18,00 ASSENTE 
2.524 PRENCIPE VALENTINA 04/02/1965 18,00 ASSENTE 
2.525 BALDUCCI TEODORA 13/04/1961 18,00 ASSENTE 
2.526 BELVISO BARBARA 01/04/1983 18,00 ASSENTE 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

   Responsabili del procedimento: Dott.ssa Manuela Cucurachi  Dott.ssa Annamaria D’Addabbo 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

2.527 BRINI MARIA 08/07/1982 18,00 ASSENTE 
2.528 SCIANNI BRIGIDA 01/08/1981 18,00 ASSENTE 
2.529 CHIARELLA ANNAMARIA 11/04/1981 18,00 ASSENTE 
2.530 TREGLIA ELENA 03/11/1980 18,00 ASSENTE 
2.531 LOIACONO ANNA 15/07/1979 18,00 ASSENTE 
2.532 DE PALMA GIOVANNA 17/08/1978 18,00 ASSENTE 
2.533 MANDURINO ANNAMARIA 12/11/1975 18,00 ASSENTE 
2.534 ILLUZZI MARIA GRAZIA 06/05/1973 18,00 ASSENTE 
2.535 DEL VECCHIO FILOMENA 07/10/1970 18,00 ASSENTE 
2.536 STOPPA DORIANA 

NANDINA 
12/12/1983 18,00 ASSENTE 

2.537 DIVITTORIO ANNALISA 07/05/1980 18,00 ASSENTE 

2.538 ZAZA MARIA 31/07/1968 18,00 BAEE81401Q – SPEZZONE 
½ - 30/06 

 
I docenti dovranno assumere servizio presso la sede indicata il primo giorno utile dal presente 
provvedimento. Oltre il predetto termine, in assenza di qualsiasi comunicazione da parte dell’interessato, si 
applicheranno le sanzioni previste dall’art. 14 comma 1 dell’OM 60/2020. La presa di servizio potrà essere 
differita nei casi contemplati dalla normativa vigente (es. maternità, malattia ecc).  
I docenti eventualmente destinatari di proposte di contratto a tempo determinato su più classi di 
concorso o tipologia di posto sono invitati a comunicare entro il 30/11/2020 la propria opzione.  
 
Si precisa che eventuali disponibilità sopraggiunte non daranno luogo al rifacimento delle operazioni.  
I Dirigenti Scolastici cureranno la comunicazione dell’avvenuta assunzione di servizio, che dovrà essere 
formalizzata allo scrivente Ufficio e alla competente RTS ed i conseguenti adempimenti riferiti alla 
definizione del contratto a tempo determinato.  
Si specifica che, per quanto non evidenziato dal presente Provvedimento, si rimanda alla normativa citata in 
premessa. 
Il presente Provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente UST di Bari (www.uspbari.it) con valore 
di notifica ad ogni effetto di legge. 

 
IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Giuseppina LOTITO 
Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 della L. n. 39/1993 

 
Ai candidati inclusi nelle GPS 
 della provincia di Bari per la scuola PRIMARIA 
 (tramite pubblicazione sul sito web)  
p.c. 
 All’USR Puglia –DG – Bari  
(pec istituzionale)  
Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche statali nella provincia di Bari 
 (peo istituzionali) 
Alle Segreterie provinciali OOSS Comparto scuola  
(loro indirizzi peo) 
 Al sito web SEDE 


		2020-11-27T11:46:01+0100
	Bari
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE.U.0031311.27-11-2020




